

# 北郊初中手册材料制作项目合同

采购人（甲方）：常州市北郊初级中学

供应商（乙方）：常州万能达办公设备有限公司

合同编号：常教采竞磋[2022]003号

签定地点：新市路9号

政府采购计划号：ZC3204000002022000352

签定时间：2022年7月20日

经常州市教育基本建设与装备管理中心2022年7月7日常教采竞磋【2022】003号磋商的结果，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方同意就手册材料制作项目按照以下条款和条件签定本合同（以下简称“合同”）：

1. 合同内容：乙方负责提供服务及报价见附表。

2. 合同价格：按此次成交价格执行。

包括劳务、制作、运输、仓储、管理、安装、调试、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 合同范围

包括了所有服务项目、有关材料、设施设备和相关技术资料，但在执行合同过程中如发现有任何漏项和短缺，在清单中并未列入而且确实是乙方服务范围中必须有的，均应由乙方及时补上，且不发生费用问题。

4. 下述合同附件为本合同不可分割的部分并与本合同具有同等法律效力

(1) 成交通知书；

(2) 磋商文件；

(3) 磋商文件的澄清和修改；

(4) 响应文件；

(5) 成交供应商澄清函；

(6) 其他与本合同相关的资料。

5. 权利保证

乙方应保证在为甲方提供该服务时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

6. 质量保证

乙方所提供的服务时间和质量应等于或高于磋商文件规定的相关要求；若无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的相关标准及规范为准；

7. 验收

(1) 乙方应当在服务结束后5日内向甲方提出验收要求，甲方应在15个工作日内进行质量验收。验收合格的，由甲方签署验收单并加盖单位公章。磋商文件有约定的，从其约定；

(2) 乙方提供的服务应当完全符合磋商文件和本合同的约定。乙方提供的服务不符合磋商文件和本合同规定的，甲方有权拒绝验收，由此引起的风险，由乙方承担；

(3) 服务的验收项目包括：服务时间、服务内容、服务规范和被服务对象满意度等；



(4) 由于不可抗力而使服务内容和时间产生变化的,乙方应将相关凭证保存好,并在验收前统一提交给甲方。乙方不能提交相关凭证的,视为未按合同约定提供服务,由乙方负责限时补齐,因此导致逾期交付的,由乙方承担相关的违约责任;

(5) 验收的标准:根据磋商文件的有关规定及要求,按国家相关标准、行业通行标准和乙方投标文件的承诺执行。

#### 8. 服务期与付款

(1) 服务期:一年,2022年7月20日至2023年7月19日。合同期满后经采购人考核合格可续签一年,最多续签两年。

(2) 付款:经甲方验收合格实际数量后进行结算,乙方应向甲方提供正规合法、符合要求的发票,甲方在收到发票后的一个月内,向乙方一次性支付合同全额款项。

#### 9. 售后服务

乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

除上述规定外,还应提供下列服务。

(1) 在合同规定的期限内对所提供服务项目实行定期回访;

(2) 乙方接到甲方投诉后,应在按规定的服务水平和响应速度到达现场进行处理;

(3) 除合同另有规定之外,由服务项目产生的衍生费用均已含在合同价款中,甲方不再另行进行支付;

#### 10. 违约责任

(1) 合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的,应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。如果乙方未能履行合同规定的任何义务,甲方有权取得补偿。

①甲方违反合同规定,无正当理由拒绝接受服务的,甲方向乙方偿付拒收合同款总值的百分之五违约金;

②乙方未按规定期限提供服务的,应与甲方和采购代理机构协商,甲方仍需求的,乙方应立即提供相关服务并应按照逾期时间支付每天合同价万分之四的违约金,同时承担甲方因此遭致的损失费用;

③乙方不能提供服务(逾期超过五天视为不能提供服务)、提供服务不合格或不符合合同约定的,甲方有权解除合同,乙方返还甲方已支付款项,并向甲方偿付合同款总值的百分之五违约金,违约金不足以补偿损失的甲方有权要求乙方补足;因提供服务不合格或不符合合同约定的,乙方应在收到甲方发出解除合同通知之日起五日内,自行承担解除合同所引发的一切费用。甲方不承担因解除合同导致乙方产生的一切损失。

(2) 乙方所提供的服务侵犯第三方的知识产权,乙方应向甲方支付已付货款部分百分之五违约金;导致甲方、采购代理机构为此参与诉讼或仲裁,乙方另应支付甲方、采购代理机构为此引发的律师费、诉讼费、调查费、差旅费等一切费用。

#### 11. 争议的解决

(1) 因服务质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的权威机构对服务质量进行鉴定。符合质量标准的,鉴定费由甲方承担;不符合质量标准的,鉴定费由乙方承担;

(2) 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解决,如果协商不能解决争议,向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

#### 12. 附加条款

本项目不得分包、转包,如有分包、转包,一旦查实甲方有权终止合同。

13. 合同生效及其它

(1) 合同经甲乙双方法定代表人（或托代理人）签字（或盖章）并加盖公章（或合同章），经采购代理机构加盖公章后生效；

(2) 除《政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止本合同；

(3) 除发生不可抗力情况或因法律、政策原因导致甲方不能履行合同外，甲乙双方不得放弃或拒绝履行合同。乙方放弃或拒绝履行合同，在一年内不得参加常州市教育基本建设与装备管理中心组织的政府采购活动；

(4) 合同在执行过程中出现的未尽事宜，双方在不违背本合同和磋商文件的原则下协商解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，但需提交采购代理机构一份备存；

(5) 合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲乙双方各执贰份；

(6) 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

采购人（甲方）：

单位名称：常州市北郊初级中学

单位地址：常州市通江南路 125 号

法定代表人签字（或盖章）：

项目经办人签字：

联系电话：



供应商（乙方）：

单位名称：常州万能达办公设备有限公司

单位地址：常州市钟楼区河景花园 80 号

法定代表人签字（或盖章）：

委托代理人签字（或盖章）：

电话：13915008400

帐号：406010100100094803

开户行：兴业银行常州分行



Handwritten signature of the agent, Yang Xue.

采购代理机构（见证方）：

单位名称：常州市教育基本建设与装备管理中心

单位地址：新市路 9 号

分管领导签字：

电话：0519-86604331

项目经办人签字：

电话：0519-86631102



Handwritten signature of the project officer of the procurement agency.

附表：

1) 学习手册报价明细表：



单位：元

学科	年级	内容	数量	页数	报价	金额	备注
语文	七上	手册	640	150	9.68	6192.00	200g 铜版 纸彩色封 面，70g 双 胶纸，需页 面设计，需 排版
	八上	手册	630	150	9.68	6095.25	
	九上	手册	620	150	9.68	5998.50	
	七下	手册	640	126	8.42	5385.60	
	八下	手册	630	162	10.71	6747.30	
	九下	手册	620	170	10.73	6649.50	
数学	七上	手册	630	157	10.44	6574.05	
	七下	手册	630	217	13.74	8653.05	
	八上	手册	630	160	10.20	6426.00	
	八下	手册	630	176	11.04	6955.20	
	九	手册	640	222	13.46	8611.20	
物理	八上	手册	630	140	9.15	5764.50	
	八下	手册	630	136	8.94	5632.20	
	九上	手册	630	180	11.25	7087.50	
	九下	手册	630	56	4.74	2986.20	
	九下	中考一轮复 习手册	620	102	7.16	4436.10	
	九下	中考二轮复 习手册	620	62	5.06	3134.10	
	八(全一册)	物理笔记	620	100	7.05	4371.00	
	九(全一册)	物理笔记	620	90	6.53	4045.50	
化学	九	手册 1	620	111	7.91	4901.10	
	九	手册 2	620	88	6.42	3980.40	
	九	手册 3	630	88	6.42	4044.60	
	九	手册 4	630	75	5.93	3732.75	
政治	九	复习提纲	630	74	5.87	3698.10	
历史	九	复习提纲	630	150	10.05	6331.50	
生物	七	手册	650	146	18.00	11700.00	彩色页
总计			16350			150132.20	

4

2) 宣传材料报价明细表：



单位：元

序号	项目	规格材质	单位	数量	报价	金额
1	条幅	高 70cm	m	24	8.5	204.00
2		高 90cm 加厚	m	30	9	270.00
3		高 120cm 加厚	m	29	12	348.00
10	KT 板	室内 60*90cm	块	78	30	2340.00
11		室外 KT 防水 60*90cm	块	60	35	2100.00
20	折页	157GA4 铜版纸(印刷)	张	2500	0.8	2000.00
22	宣传彩页	彩色铜版纸 250 克, A3 正反面	张	2000	1	2000.00
23		157 铜版纸印刷+折痕 285*420mm	张	2000	0.8	1600.00
27	X 展架	含设计, 材质按常规标准, 最终供货按甲方要求制作。 80*180	套	50	50	2500.00
28	易拉宝	含设计, 材质按常规标准, 最终供货按甲方要求制作。 80*200	套	30	120	3600.00
总计						16962.00